



## Verksamhetsberättelse för Bogesundslandets Ryttare 2024

Styrelsen för Bogesundslandets Ryttare (BLR) avger härmed verksamhetsberättelsen för perioden februari 2024 till februari 2025. Under verksamhetsåret har föreningen haft ett fortsatt gott samarbete med Bogesunds Gård och Ridskola AB, vilket har möjliggjort att vi kunnat erbjuda våra medlemmar kvalitativa och utvecklande ridlektioner, ridläger, tävlingar samt andra roliga föreningsaktiviteter.

2024 har i stor utsträckning präglats av samverkansarbetet mellan BLR och Bogesunds Gård och Ridskola AB i samband med ombyggnationen av utebanan. För att kunna genomföra det här fantastiska projektet har vi fått ett EU-bidrag från Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling. Projektet har varit både spännande och utvecklande och har krävt ett stort engagemang från båda parter. Vi är mycket stolta över vår nya utebana och att vi nu kan erbjuda våra medlemmar en modern och funktionell utebana, vilket kommer att bidra till ännu mer medlemsnytta.

Vidare har de förändringsarbeten som initierades under 2023 nu implementerats och börjat ge resultat. Styrelsen upplever att de insatser som gjordes för att strukturera och effektivisera arbetsprocesserna har haft en positiv inverkan på föreningens verksamhet. Vi ser detta som ett viktigt steg för att ytterligare stärka föreningen.

Inför 2025 ser vi fram emot att fortsätta utveckla BLR och skapa ännu fler värdefulla aktiviteter och möjligheter för våra medlemmar.

### **Styrelsens sammansättning**

Styrelsen har under det gångna året bestått av:

Emma Saari – ledamot, ordförande  
Cecilia Filipson – ledamot, vice ordförande  
Jenny Ahlbom – ledamot, kassör  
Jaana Vuorinen – suppleant, sekreterare  
Anita Falkenek – ledamot  
Nanna Mannerfelt – ledamot  
Linda Ekdahl – ledamot, vice sekreterare  
Hanna Siljemark – ledamot  
Ulrika Eriksson – ledamot  
Marie Rubarth – ledamot  
Maria Carlström - ledamot  
Anna Frykehag – ledamot

Eva Engné - suppleant

## Firmatecknare

Emma Saari  
Jenny Ahlbom

## Adjungerande till styrelsen

Josefin Haraldsson Laaksonen, Bogesunds Gård och Ridskola AB

## Möten

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten och 1 konstituerande möte.

## Medlemmar

2024 hade föreningen 289 betalande medlemmar, vilket är en minskning med 47 medlemmar från föregående år.

Medlemmarna är fördelade enligt följande:

	0–6 år	7–12 år	13–20 år	21–40 år	41+ år	Summa
<b>Flicka/Kvinna</b>	6	74	83	26	87	276
<b>Pojke/Man</b>	0	5	1	0	7	13

## Ekonomi och administration

Administration: Datasystemet Xenophon används för administrationen av medlemsregister, fakturering, ridskolehästar och ridskolegrupper, statligt- och kommunalt aktivitetsrapportering m.m.

Statligt LOK-stöd: Rapportering har skett för alla aktiviteter för barn- och ungdomar upp till 25 år. Samtliga stöd för VT samt HT 2024 har godkänts.

Kommunalt aktivitetsstöd: Föreningen har ansökt om bidrag från kommun för sammankomster med barn och ungdomar 7 till 20 år. Samtliga stöd för VT samt HT 2024 har godkänts.

Kommunalt lokalbidrag: Ansökan om kommunalt lokalbidrag har skickats in. Bidraget har godkänts av Vaxholms Stad.

## Ändamålsbestämda medel inom eget kapital

Under året 2024 har föreningen ökat ändamålsbestämda medel inom eget kapital, detta genom sponsringsintäkter (stallkompis) och försäljning av årskalendrar.

I eget kapital ingår ändamålsbestämda medel med 119 236,50 kr avsedda att använda till förbättring av ridhus samt ridhusspeglar.

I eget kapital ingår ändamålsbestämda medel med 16 400 kr avsedda att framöver använda till kommande projekt till ny plats och lokal för Prylbyteriet.

Belopp vid året 2024 ingång: 106 361,50 kr  
Sponsringsintäkter: 2 500,00 kr

Ridhusintäkter:	10 375 kr
Prylbyteriintäkter	16 400 kr
<b>Belopp vid året utgång:</b>	<b>135 636,50 kr</b>

**Beräknat resultat för året:** 2024 års resultat slutade på -251 663,06 kr. Styrelsen inledde ett arbete för att hitta sponsorer till nya ridbanan, men på grund av olika hinder kunde detta inte genomföras enligt plan. Styrelsen beslöt i stället att använda föreningens sparade medel för att investera i ridbanan, med tanke på de långsiktiga fördelarna det ger för medlemmarna. Beslutet att redovisa kostnaderna för 2024, har fattats i samråd med revisorerna, eftersom detta kommer att påverka årets resultat negativt.

Styrelsen fortsätter att arbeta med att utvärdera intäkter och kostnader för att säkerställa en hållbar framtida ekonomi för föreningen och dess medlemmar.

## Medlemsnytta

Föreningen har under året erbjudit flertal medlemsnyttiga aktiviteter för våra medlemmar, nedan redovisas ett urval.

### Utbildning

Under året har fyra ungdomar genomfört ULK-utbildningen 2024. Samtidigt har fyra ungdomar slutfört FULK-utbildningen under 2024. Vi är stolta över att meddela att vi har fått projektstöd från Riksidrottsförbundet för samtliga utbildningsinitiativ, vilket resulterat i ett totalt bidrag på 14 000 kr.

Vi är tacksamma för det stöd och den finansiering vi har fått hittills, och vi ser fram emot att fortsätta att främja ungdomsutveckling och utbildning inom ramen för vår ideella förening!

### Café Miss Koffy

Den omtyckta caféverksamheten Café Miss Koffy har även i år varit öppet under lördagar på både vår- och höstterminen, samt under tävlingar på Bogesunds Gård. Ett stort och varmt tack till Jenny Ahlbom som hållit i samordningen och tack till alla som hjälpt till med att baka, hålla caféet öppet och att göra det till den härliga mötesplatsen som den blivit till under dessa år. Caféet är en fortsatt god och viktig intäktskälla för föreningen och under 2024 blev vinsten för caféet ca 41 100 kr.

### Prylbyteriet

Prylbyteriet erbjuder medlemmarna att både att sälja och köpa allt som rör häst och ryttare, second hand. En uppskattad förmån som bidrar till en hållbar framtid med ekonomiskt förmånliga priser. Prylbyteriet är en fortsatt viktig intäktskälla för föreningen och under 2024 slog vi alla tidigare års resultat med råge. Totalt fick vi in 16 400 kr till föreningens kassa. Dessa pengar är framöver öronmärkta till kommande projekt att utveckla Prylbyteriet med vision om en ny plats och lokal.

Stort tack till Ewa Sturk som även detta år har administrerat Prylbyteriet tillsammans med ett flertal ideella eldsjälur och medlemmar i föreningen. Stort tack för ert engagemang!

### Spöök

I ett bra samarbete mellan BUS och styrelsen genomfördes även detta år årets största och roligaste aktivitet Spöök. Genom en ansökan till Lions, erhöll ungdomsstyrelsen ett bidrag på 15 000 kr från Lennart Norrmans arv. Detta bidrag möjliggjorde inköp av ny rekvisita och maskeradutrustning för kommande år. Ett stort tack till Cissi Filipson som höll i ansökan och

alla inköp. Ca 114 personer deltog i årets runda runt Karlsudd, vilket resulterade i ett totalt intäktsresultat på 13 700 kr.

## Föräldrakurs

Under hösten 2024 anordnade styrelsen en stärkande och stöttande aktivitet till föräldrar och anhöriga till ridande barn i föreningen, vid två tillfällen. Syftet med kursen var att öka kunskapen om hästens välfärd, säkerhet, utrustning och rutinerna i stallet. Men också för att öka tryggheten för närvarande vuxna när de befinner sig i stallet och hjälper barnen. Genom att erbjuda kunskap och gemenskap strävar föreningen efter att skapa en trygg och stöttande miljö för både de små ryttarna och deras familjer.

## Invigning av utebanan

Den 13 oktober invigdes vår nya fina utebana med en massa roliga aktiviteter. Det bjöds på korv med bröd, hästskokastning, lotterier och sist men inte minst höll Stockholm Voltige en clinic som gav besökarna en inblick i voltigens värld. STORT tack till alla som kom samt alla som hjälpte till på invigningen. Även STORT tack till våra sponsorer.

## Julmarknad

Under helgen 7-8 december hade vi en plats på Vaxholms julmarknad. Där hade vi lotteri och sålde även goda delikatesser samt fina klubbprodukter såsom mössor och årskalendrar. BUS höll i välbesökt käpphästhoppning och det blev en mycket lyckad och trevlig helg. Målsättningen är att detta ska bli en årlig aktivitet framöver.

## Särskilt engagemang

Under 2024 har vår ideella förening även beviljat och erbjudit ekonomiskt stöd i form av licensbidrag till individuella tävlande medlemmar. Enligt riktlinjerna för föreningens tävlingspolicy har sammanlagt 3 tävlingslicensbidrag beviljats. Beloppet av utbetalda bidrag uppgick till 1 918 kr.

Totalt är 25 st årslicenser lösta 2024 för Bogesundslandets Ryttare.

## Kommunikation

Under året har kommunikationen med medlemmarna skett genom regelbundna nyhetsbrev, uppdateringar i sociala medier samt anslagstavlor. Ett viktigt steg i utvecklingen av föreningens kommunikation har varit det fortsatta arbetet med att utforma en långsiktig och strategisk kommunikationsplan. Syftet med denna plan är att skapa en enhetlig och tydlig kommunikation från såväl föreningen som BUS.

Som en del av detta arbete har föreningen anslutit sig till nyhetsbrevssystemet MailChimp för att underlätta kommunikationen med medlemmarna. Införandet av det nya systemet har effektiviserat kommunikationsutskottets arbete och vi hoppas att det har blivit ett uppskattat inslag för medlemmarna. Arbetet med att vidareutveckla kommunikationsplanen kommer att fortsätta under 2025, med ambitionen att ytterligare förstärka och förbättra föreningens kommunikation.

## Tävlingar

Se bilaga 1 för tävlingskommitténs verksamhetsberättelse.

## **BUS**

Se bilaga 2 för ungdomssektionens verksamhetsberättelse.

## **Tack**

Styrelsen vill avslutningsvis tacka för det fortsatt goda samarbetet med Josefin och Bogesunds Gård och Ridskola AB. Ett stort tack riktas till alla som engagerat sig för att sträva efter att göra vår förening till den bästa. Vi ser framemot ytterligare framgångsrika år av hästglädje och gemenskap.